
     VK RAŠKOVICE z.s. (volejbal, ASPV) 

SEZÓNA 2019/2020 

VK Raškovice k 31.10. 2019 eviduje celkem 97 dětí a mládeže od 5-23 let se zaměřením na volejbal a 

cvičení v rámci ČASPV. Tréninkové jednotky a cvičení vede celkem 11 trenérů a cvičitelek. Od října již 

pravidelně trénují ve víceúčelové hale v Raškovicích všechny kategorie. Děti, mládež i dospělí se účastní 

turnajů, soutěží a akcí v rámci okresu Frýdek-Místek a Moravskoslezského kraje. V letošní sezóně se nám 

podařilo rozšířit také družstvo mladších žáků a žaček z řad dětí ze ZŠ Morávka, ZŠ Dobrá a ZŠ Nošovice. 

Tito začínající hráči a hráčky se účastní turnajů v barevném minivolejbalu a věříme, že se postupně zapojí 

také do ostatních volejbalových soutěží. Také sportovní a pohybovou přípravku 1.- 3.třídy navštěvuje až 25 

nových dětí.  

ROZPIS VOLEJBALOVÝCH TRÉNINKŮ ve víceúčelové hale v Raškovicích najdete na 

www.vkraskovice.cz 
 

VÝSLEDKY VOLEJBALOVÝCH SOUTĚŽÍ 
BAREVNÝ MINIVOLEJBAL (BMV) 

 

3.11. 2019-tělocvičny ZŠ TGM Frýdlant n/O, pořadatel Moravskoslezský krajský volejbalový svaz a Red 

Volley Frýdlant nad Ostravicí – účast 110 dětí, oblastní kolo Frýdek-Místek, za VK Raškovice se zúčastnilo 

turnaje celkem 23 dětí a 3 trenéři.  

 

ŽLUTÁ BARVA 1.-3.třída – 8 družstev  

F. Žilinský, K. Vitásková ................. 3. místo 

Marie Novotná, Tereza Smržová ..... 6. místo 

 

ORANŽOVÁ BARVA 2.-4.třída – 11 družstev  

P. Janoušek, J. Kypast ....................... 4. místo  

T. Naji-Hmoodová, D. Skotnicová ... 11. místo 

ORANŽOVO-ČERVENÁ BARVA 4.-6.třída – 18 dr. 

A. Sýkorová, N. Dvořáková .......6. místo celkově  

V. Gurník, Matěj Rojíček ...........4. místo ve skupině  

T. Glajcová, K. Škarabelová .......6. místo ve skupině  

E.Malyšková, A.Hosnédlová, V.Smržová-5. místo ve sk.  

 

ČERVENÁ BARVA 4.-5.třída – 14 družstev  

S. Bonková, B. Novotná ...... 6.místo 

A. Rusňák, J. Popelka ........ 10. místo 

J. Klanica, G. Strnadlová ... 14. místo  

 

KRAJSKÝ PŘEBOR MLADŠÍCH ŽÁKYŇ  

Soutěž se hraje ve čtyřčlenných nebo pětičlenných skupinách 1x za měsíc od října 2019 do dubna 2020. Do 

soutěže je přihlášeno celkem 17 družstev. Hraje se na dva vítězné sety. Vítěz skupiny vždy postupuje do 

skupiny lepší, poslední ve skupině sestupuje do skupiny horší.  

Hráčky: A. Babulíková, E. Babulíková, S. Blahutová, E. Bonková, L. Hlisnikovská, S. Javorová A, K. 

Klanicová , V. Ožanová, V. Peterová, A. Václavková, K. Václavková. 

Konečné pořadí v kvalifikaci – 12.10. 2019 v Krnově: 
1. TJ Ostrava A 

2. VK Raškovice 

3. VK Kylešovice 

4. VO Slezská Orlice 

 

Konečné pořadí ve skupině B – 9.11. 2019 

Frýdek-Místek: 

 

1. VK Raškovice – postup do sk. A 

2. TJ Frenštát p/Radh. 

3. TJ Sokol Frýdek-Místek A 

4. Happy Sport Opava–sestup do sk.C 

 

 

 

 

 

 



KRAJSKÝ PŘEBOR MLADŠÍCH ŽÁKŮ 

Soutěž se hraje ve čtyřčlenných nebo pětičlenných skupinách 1x za měsíc od října 2019 do dubna 2020. Do 

soutěže je přihlášeno celkem 18 družstev. Hraje se na dva vítězné sety. Vítěz skupiny vždy postupuje do 

skupiny lepší, poslední ve skupině sestupuje do skupiny horší. 

Hráči: R. Andrle, M. Kohut, J. Klanica, R. Koloničný, S. Novotný, J. Popelka, A. Rusňák, D. Strnadel, F. 

Martiník (hostování z Greenu), R. Bilský (hostování z Greenu).  

 

Celková tabulka po kvalifikaci 13.10. 2019 Raškovice a 1. kole ve skupině B 10.11. 2019 Palkovice: 

1 Frýdlant nad Ostravicí   20  

2 Volejbalový spolek Ostrava A  18  

3 TJ Nový Jičín, z.s.A   16  

4 Blue Volley Ostrava - ZŠ Hlučín 15 

5 SK Kojetín 2016, z.s.   14  

6 Green Volley Beskydy, z.s.  13   

7 VK Raškovice    12   

8 Palkovice    11   

9 Blue Volley Ostrava - ZŠ Škarvady 10   

10 Vam Olomouc, z.s.   9 

11 Happy Sport Opava, z.s.  8 

12 VK Ostrava, z.s.   7  

13 Blue Volley Ostrava - ZŠ Formana A 6  

14 Volejbalový spolek Ostrava "B" 5  

15 TJ Nový Jičín, z.s.   4  

16 Vam Havířov, z.s.   3  

17 Blue Volley Ostrava -ZŠ Albrechtice 2  

18 Blue Volley Ostrava - ZŠ Formana B 1 

        

OKRESNÍ SOUTĚŽ – TROJKOVÝ VOLEJBAL – MLADŠÍ ŽACTVO 

Soutěž se hraje ve čtyřčlenných nebo pětičlenných skupinách 1x za měsíc od října 2019 do dubna 2020. Do 

soutěže je přihlášeno celkem 27 družstev. Vítěz skupiny vždy postupuje do skupiny lepší, poslední ve skupině 

sestupuje do skupiny horší. VK Raškovice má do soutěže přihlášena 3 družstva. 

Hráčky „A“: A. Babulíková, E. Babulíková, L. Hlisnikovská, S. Javorová A, K. Klanicová , V. Peterová, A. 

Václavková 

Hráči „B“: R. Andrle, M. Kohut, J. Klanica, R. Koloničný, S. Novotný, J. Popelka, A. Rusňák, D. Strnadel 

Hráčky „C“: E. Bonková, S. Bonková, V. Ožanová, Š. Pánková, B. Novotná, K. Šamajová, K. Václavková 

 

Celková tabulka po kvalifikaci 3.10. 2019 Raškovice a po 1. kole ve skupinách ze dne 8.11. a 9.11. 2019: 

1. Red Volley FnO A 

2. Red Volley FnO B 

3. Green Volley Beskydy A 

4. VK Raškovice A 

5. Palkovice-kluci 

6. Brušperk A 

7. Janovice-starší 

8. Kopřivnice A 

9. Fryčovice 

10. TJ Sokol FM A 

11. VK Raškovice B 

12. SK Metylovice A 

13. TJ Sokol FM B 

14. Green Volley Beskydy B 

15. Red Volley FnO C 

16. Kunčice p.O 

17. Palkovice-holky 

18. VK Raškovice C 

19. VK Beskydy FnO B 

20. VK Beskyfy FnO A 

21. KV Kopřivnice B 

22. Brušperk B 

23. Janovice-mladší 

24. SK Metylovice B 

25. KV Kopřivnice C 

26. KV Kopřivnice D 

27. TJ Sokol FM C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OKRESNÍ SOUTĚŽ – ČTVERKOVÝ VOLEJBAL – STARŠÍ ŽACTVO 

Soutěž se hraje ve čtyřčlenných skupinách 1x za měsíc od října 2019 do dubna 2020. Do soutěže je přihlášeno 

celkem 8 družstev. Vítěz skupiny postupuje do skupiny lepší, poslední ve skupině sestupuje do skupiny horší. 

Hráči: E. Bednářová, S. Blahutová, D. Dorociak, V. Hostačná, P. Hyrníková, T. Garba, A. Hlisnikovská, M. 

Kohut, A. Kozlová, V. Strašilová, A. Václavková 

Celková tabulka po kvalifikaci 18.10. 2019 v Brušperku a po 1. kole ve skupinách ze dne 15.11. 2019: 

1. Red Volley B 

2. Red Volley A 

3. SK Metylovice 

4. Brušperk 

5. VK Raškovice 

6. KV Kopřivnice A 

7. Janovice 

8. KV Kopřivnice B 

 

OKRESNÍ SOUTĚŽ – ŠESTKOVÝ VOLEJBAL – 

MLADŠÍ A STARŠÍ ŽACTVO - SMÍŠENKY 

Soutěž se hraje ve čtyřčlenných nebo pětičlenných skupinách 

1x za měsíc od října 2019 do dubna 2020. Do soutěže je přihlášeno celkem 12 družstev. Vítěz skupiny vždy 

postupuje do skupiny lepší, poslední ve skupině sestupuje do skupiny horší.  

Hráči „A“: R. Andrle, E. Bednářová, S. Blahutová, D. 

Dorociak, T. Garba, S. Javorová, A. Hlisnikovská, P. 

Hyrníková, M. Kohut, R. Koloničný, A. Kozlová, S. 

Novotný, D. Strnadel, V. Strašilová  

Hráči „B“: S. Bonková, V. Hostačná, J. Klanica, V. 

Ožanová, Š. Pánková, N. Peterová, J. Popelka, B. 

Novotná, A. Rusňák, K. Šamajová, K. Václavková 

 

Celková tabulka po kvalifikaci 19.10. 2019  

v Raškovicích: 

1. Green Volley B 7. Palkovice 

2. Red Volley A 8. Green Volley B 

3. VK Raškovice A 9. Rožnov p.Radh. 

4. Brušperk  10. TJ Sokol FM A 

5. Red Volley B 11.-12. TJ Sokol FM B 

6. TJ TŽ Třinec  11. -12. VK Raškovice B 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR KADETEK 

Soutěž se hraje každý s každým dvoukolově, dvojzápas s jedním družstvem v jednom kole na 3 vítězné sety. 

Dle umístění v první části soutěže postupují družstva ze dvou skupin do finálové skupiny o ligu kadetek nebo 

do skupiny útěchy. Do soutěže je přihlášeno 18 družstev, rozdělených do skupin A a B dle oblastí. 

Hráčky: V. Andrlová, A. Blahutová, S. Blahutová, A. Hlisnikovská, P. Hyrníková, S. Javorová, A. Kozlová, 

K. Popelková, N. Rusňáková, T. Smítalová, V. Strašilová 

Celková tabulka skupiny B po 5 ÷7 kolech: 

1 TJ Sokol Frýdek - Místek B 14 36 

2 VKB Frýdlant nad Ostravicí A 14 28 

3 VK Valašské Meziříčí  12 25 

4 VK Karviná   10 25 

5 VK Raškovice   12 22 

6 KV Kopřivnice   10 14 

7 TJ Třineckých železáren 12 11 

8 VKB Frýdlant nad Ostravicí B 12 0 

9 TJ Frenštát pod Radhoštěm B 12 -1 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OKRESNÍ SOUTĚŽ MUŽŮ 

Soutěž se hraje každý s každým dvoukolově, podzimní a jarní část, na 3 vítězné sety.  

Hráči: J. Biolek, V. Hlisnikovský, A. Kolář, D. Prokop, S. Novotný, D. Rajnoch, R. Skotnica, J. Sonnek, M. 

Sonnek, M. Stříž,  J. Šprla, M. Šprla 

Tabulka po podzimní části: 

1. TJ Sokol Palkovice  16 

2. TJ Sokol Nýdek  13 

3. SK Metylovice  13 

4. VK Raškovice  8 

5. TJ Sokol Mosty  7 

6. TJ Sokol Frýdek - Místek 4 

7. TJ Sokol Staříč  2 

 

OKRESNÍ POHÁR ŽEN 

Soutěž se hraje každý s každým tříkolově na 3 vítězné sety.  

Hráčky: V. Bartošová, E. Blahutová,  M. Galuszková, S. Jerglíková, V. Jerglíková, D. Kobylková, V. 

Kurečková, Š. Sonnková  

Tabulka po 2. kolech: 

1. Kozlovice  5 

2. Palkovice A  4 

3. Raškovice  3 

4. Palkovice B  0 

 

REGION BESKYDY VOLEJBALOVÁ LIGA – smíšená družstva mužů a žen 

Soutěž se hraje turnajově a je rozdělena na ligu A (11 družstev) a ligu B (18 družstev). 

Hráči a hráčky: P. Bartošová, V. Bartošová, E. Blahutová, D. Kobylková, A. Vrublová, A. Kolář, D. Prokop, 

S. Novotný, D. Rajnoch, R. Skotnica, J. Sonnek, M. Sonnek, M. Stříž,  J. Šprla, M. Šprla  

Tabulka po 2 turnajích - Liga A 

1.METYLÁCI   19 

2.Raškovice   15 

3.PARADOKS ŻYWIEC 13 

4.VETERÁNI a spol.  12 

5.HUKVALDY   12 

6.ANDRYCHÓW  10 

7.STS Chvojkovice-Brod 10 

8.Pupíci   7 

9.S.T.O.H.   4 

10.ANTIFÉRTÝM  4 

11.SKOKANI   2 

PODĚKOVÁNÍ 

Jménem výboru VK Raškovice děkujeme všem aktivním členům, trenérům a rozhodčím za jejich práci pro náš 

sport, rodičům za jejich podporu dětí ve sportu, správcům haly za jejich vstřícnost a bezproblémovou spolupráci 

s organizováním našich volejbalových akcí, ředitelce ZŠ a MŠ Raškovice p. Kachtíkové za podporu při 

organizování náborů, tréninků a turnajů.  

Velmi děkujeme starostovi p. Blahutovi a zastupitelům obce Raškovice za finanční podporu, bez které by náš 

klub jen stěží mohl fungovat a realizovat rozsáhlé úpravy v areálu antukových kurtů. Děkujeme zástupcům obcí 

Vyšní Lhoty, Krásná a Pražmo za finanční podporu pro nákup sportovních pomůcek, aj. 

Děkujeme za finanční přispěvky také všem sponzorům, kteří nás v roce 2019 podporovali (Saft Ferak a.s., 

Veidec, Autocont a.s., Radegast, Raškovice.net, ZO OS KOVO Saft Ferak).  

Mnoho se nám daří realizovat také díky finanční podpory z Ministerstva školství, tělovýchovy a sportu 

z programu Můj klub a z Moravskoslezského krajského volejbalového svazu. 

 

POZVÁNKA 

VK Raškovice zve opět jako každým rokem všechny současné i bývalé členy 

a jejich rodinné příslušníky na vánoční volejbalový turnaj  

v sobotu 28.12.2019 od 16.00 h.  

do víceúčelové haly v Raškovicích. 

 

PŘÁNÍ 

Sportovním příznivcům volejbalu a všem občanům Raškovic 

přejeme krásné vánoční svátky a šťastný nový rok 2020. 

   

Veškeré informace o dění VK Raškovice, z.s.  můžete najít na www.vkraskovice.cz, na sociálních 

sítích Instagram @vk_raskovice a na facebookové stránce @VkRaskovice.    

      

Za VK Raškovice Šárka Sonnková 

    

 

http://www.vkraskovice.cz/

